
Nová Ves
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.219218N, 14.535468E

Nadmořská výška: 185 m n. m. První pís. zmínka: 1455 (569 let) Katastrální výměra: 195 ha

Počet obyvatel: 1 345 PSČ: 250 63

Adresa URL: www.obec-novaves.cz

Počet obyvatel obce Nová Ves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

186 452 162 545 1 345

Historie počtu obyvatel obce Nová Ves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 186 452 162 545 27 1 345
1.1.2023 182 444 161 531 14 1 318
1.1.2022 176 442 164 522 13 1 304
1.1.2021 171 442 172 506 28 1 291
1.1.2020 168 428 169 498 2 1 263
1.1.2019 158 429 178 496 53 1 261
1.1.2018 151 414 172 471 83 1 208
1.1.2017 128 399 152 446 95 1 125
1.1.2016 114 363 136 417 62 1 030
1.1.2015 107 338 130 393 86 968
1.1.2014 87 324 120 351 120 882
1.1.2013 79 277 97 309 762

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3726/nova-ves/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 01:52:47


